

ATATÜRK OKULU/KURUMU
2019-2023 STRATEJİK PLANI
2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI EYLEM PLANI

TEMALAR	STRATEJİK AMAÇLAR	STRATEJİK HEDEFLER	PERFORMANS GÖSTERGELERİ	MEVCUT DURUM	PERFORMANS HEDEFİ	FAALİYETLER VEYA PROJELER	SORUMLU KİŞİLER / KURUMLAR	BÜTÇE	KAYNAKLAR	ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞ TARİHİ)																			
										EYLÜL 2021	EKİM 2021	KASIM 2021	ARALIK 2021	OCAK 2022	ŞUBAT 2022	MART 2022	NISAN 2022	MAYIS 2022	HAZİRAN 2022	TEMMUZ 2022	AĞUSTOS 2022								
										TEMA-1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM																			
1. Okulumuzdaki bütün öğrencilerimizin eğitim ve öğretim imkanlarından en üst düzeyde yararlanmasını sağlamak ve bunun için gerekli tüm şartları en üst düzeyde oluşturmak																													
1.1. Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve öğretim her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını arttırmak.																													
			Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%)	Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 100	Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt yaptıranların oranı (%) 100	Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması yapıldı.	Okul Stratejik Plan Ekibi	50	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi	X	X																		
			Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%)	Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%)100	Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%)100	Okul tanıtımına yönelik faaliyetler yapıldı.	Sınıf Rehber Öğretmeni Rehberlik servisi İdareciler	50	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi	X	X	X																	
			Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)	Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0,01	Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 0	Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için çalışmalar yapıldı.	Müdür Yardımcısı	50	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X									
			Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci Oranı (%)	Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci Oranı (%)0	Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan yabancı öğrenci Oranı (%)0	Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık toplantı ve görüşmeler yapıldı.	Rehberlik Servisi	50	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi		X	X	X	X	X	X	X	X	X	X									
			Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1)	Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1	Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımına uygunluğu (0-1) 1	Okul tanıtımına yönelik faaliyetler yapıldı.	Okul Stratejik Plan Ekibi Rehberlik servisi Rehberlik servisi Sınıf Öğretmeni	100	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X									

TEMALAR	STRATEJİK AMAÇLAR	STRATEJİK HEDEFLER	PERFORMANS GÖSTERGELERİ	MEVCUT DURUM	PERFORMANS HEDEFİ	FAALİYETLER VEYA PROJELER	SORUMLU KİŞİLER / KURUMLAR	BÜTÇE	KAYNAKLAR	ZAMANLAMA (FAALİYET-PROJELERİN BAŞLAYIŞ-BİTİŞ TARİHİ)												
										EYLÜL 2021	EKİM 2021	KASIM 2021	ARALIK 2021	OCAK 2022	ŞUBAT 2022	MART 2022	NİSAN 2022	MAYIS 2022	HAZİRAN 2022	TEMMUZ 2022	AĞUSTOS 2022	
TEMA-3: KURUMSAL KAPASİTE	3. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.	3.1. Kendini sürekli yenileyen, geliştiren, elindeki imkanları aktif kullanarak insan kaynaklarına sahip bir eğitim kurumu olmak.	Hizmet içi eğitime başvuru oranı	Hizmet içi eğitime başvuru oranı %25	Hizmet içi eğitime başvuru oranı %20 hedeflenmektedir.	Hizmet içi eğitime katılımı artırmak için bilgilendirme toplantısı yapıldı.	Okul Müdürü	50	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X			
			Hizmet içi eğitime başvuran yönetici sayısı	Hizmet içi eğitime başvuran yönetici sayısı 4	Hizmet içi eğitime başvuran yönetici sayısı 3 olması beklenmektedir.	Hizmet içi eğitim duyuruları yapıldı	Okul Yönetimi	50	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi			X	X	X	X	X	X					
			Hizmet içi eğitime başvuran eğitim personeli sayısı	Hizmet içi eğitime başvuran eğitim personeli sayısı 30	Hizmet içi eğitime başvuran eğitim personeli sayısının 28 olması hedeflenmektedir.	Öğretmenlerin ilgi ve isteklerine yönelik hizmet içi eğitim açılması talebinde bulunuldu.	Okul Müdürü	50	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X	X		
			Aileye yönelik yapılan eğitim programlarına katılan veli sayısı	Aileye yönelik yapılan eğitim programlarına katılan veli sayısı 155	Aileye yönelik yapılan eğitim programlarına katılan veli sayısı 150 olması hedeflenmektedir.	Aileler okula davet edilerek seminer ve bilgilendirme toplantılarında aktif rol almaları sağlandı.	Okulun Tüm Birimleri-PDR servisi	200	Okul Aile Birliği/Okul Bütçesi		X	X										

*** (Her tema için ayrı tablo hazırlanabilir veya Temalar tablonun devamına eklenebilir.)

ONAY
26/10/2021
Güven KOÇYİĞİT
Okul Müdür V.